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Personal
SRF har under året etablerat sig i egna lokaler och med anställd personal i Stockholm och ser redan positiva effekter av närvaron 
i huvudstaden. Stockholmskontoret kommer under de närmsta åren fortsätta att växa med resurser som anses viktiga för SRF och 
dess medlemmar. Medelantalet anställda under verksamhetsåret har varit 13 personer varav 6 kvinnor och 7 män. (Föregående år 
5 kvinnor och 6 män, totalt 11 personer).

Janne Wallin Nadia Granqvist Eva Sandström
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Lena Iredahl

Eva Jansson

REDOVISNINGSKONSULTERNA SRF SERVICEBYRÅ
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Fredrik Lantz, VD 

Benny Wedberg
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Vid starten av året tillträdde Fredrik Lantz som verksamhetsle-
dare för att 2009-11-01 tillträda tjänsten som VD och han ser 
med tillförsikt tillbaka på de sex månader som gått under sin tid 
som VD. Utbildningsbolaget har än en gång visat sig konkur-
renskraftigt och uppskattat på marknaden.

Verksamhetsmål
SRF Ekonomiutbildning AB är ett helägt dotterbolag till Sveriges 
Redovisningskonsulters Förbund SRF. Syftet med starten av SRF 
Ekonomiutbildning AB 1991 var att erbjuda SRF:s medlemmar 
bra utbildningar som anpassats till redovisningskonsulternas be-
hov av praktisk och teoretisk kunskap. Ambitionen är att alltid 
ligga i framkant gällande kursutbudet. Verksamheten är strikt 
kommersiell och öppen för deltagare oavsett medlemskap i SRF 
eller ej. Vi fortsätter ständigt att utöka kursutbudet för att möta 
de krav marknaden ställer på oss när det gäller nyheter, trender 
och tendenser. Målet är att leverera kvalitativ utbildning som är 
direkt omsättningsbar i praktiken när en kursdeltagare återvänder 
hem efter avslutad utbildning.

Kursverksamheten
Kursutbudet är huvudsakligen inriktat på kvalificerade utbild-
ningar inom redovisning, beskattning och juridik, så även inom 
rådgivning och konsultation. Detta med anledning av de nya 
krav som ställs på en Auktoriserad Redovisningskonsult. SRF 
Ekonomiutbildning AB erbjuder kombinationer av utbildningar 
som innebär att man kan gå riktigt avancerade och djuplodande 
kurser eller någon av de lite bredare utbildningarna i utbudet. 

Bolaget tillhandahåller även längre yrkesutbildningar, så kal�-
lade auktorisationsutbildningar, där SRF sätter standarden för 
vad en auktoriserad redovisningskonsult bör behärska för att 
kunna utföra sitt yrke väl. Bolagets yrkesutbildningar drivs och 
valideras via tentamensförfarande som efter avslutad kurs ger 
ett diplom som bevis på uppnådda kunskaper och färdigheter. 
Förebilden finns i universitetens ekonomprogram, där SRF 
Ekonomiutbildning har lagt till väsentliga avsnitt som tränar 
deltagarna i det praktiska arbetet. Dessa utbildningar är något 
som blivit allt populärare inte minst på grund av att de stärker 

den enskilde individens position på arbetsmarknaden när revi-
sionsplikten försvinner för de mindre bolagen.

SRF Ekonomiutbildning ser också ett ökat behov på markna-
den av flexibilitet, där kurser och utbildningar efterfrågas i nya 
former vilket kommer få genomslag i kommande kursutbud. 
Investeringar för att möta dessa krav har påbörjats under året.

Ekonomi
SRF Ekonomiutbildning AB:s ställning är som siffrorna visar 
fortsatt mycket stark och förutsättningarna för kommande 
framgångsrika år är stor. För att möta den allt snabbrörligare 
marknaden kommer det satsas extra resurser på kursutveckling 
och teknik det kommande året vilket medför något lägre mar-
ginaler. I flerårsöversikten nedan framgår att samtliga väsentliga 
nyckeltal visar en mycket positiv utveckling. Ytterligare informa-
tion kan utläsas av den avlämnade årsredovisningen.

SRF Ekonomiutbildning AB är en av Sveriges ledande aktörer inom utbildning av redovisningskonsulter och ekonomer. Bolaget fortsätter att 
befästa sin starka position och gör liksom föregående verksamhetsår ett starkt år. Bolaget har trots det tuffare konjunkturklimatet under 
inledningen av verksamhetsåret fortsatt att leverera positiva siffror vilket befäster ekonomisk stabilitet och solida utvecklingsmöjligheter.

SRF EKONOMIUTBILDNING AB

(Likvida placeringar ingår i beräkningen av kassalikviditeten)

Flerårsöversikt 2009/2010 2008/2009 2007/2008 2006/2007

Nettomsättning 25 862 27 725 23 814 22 789

Resultat efter finansiella poster 4 429 5 823 5 753 5 016

Soliditet % 77 80 72 71
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Personal
Kvalificerade projektledare har under året arbetat intensivt för att alla kursdeltagare ska få ut maximal nytta av sin kurs hos SRF 
Ekonomiutbildning. Det är många praktiska detaljer som ska fungera för att helhetsupplevelsen ska bli bra. Bolaget har inlett im-
plementeringen av nytt datasystem och här har personalen gjort ett stort jobb i anpassningen inför kommande utbildningssäsong. 
Vi har även i år haft oerhört många nöjda deltagare och det är vi stolta över. Antalet anställda har varit 7 personer, varav 5 kvinnor 
och 2 män. (Föregående år 5 kvinnor och 1 man totalt 6 personer).

Pia Ljunggren BernulfMarie Kapla

Maria Jacobsson

Pontus Vogel

Petra Lagnehag Zars

SRF EKONOMIUTBILDNING AB

Lena Hedman 

Fredrik Lantz, VD 
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BOLAGSSTYRELSERNA

Mikael Carlson, Ordförande  

Lars WahlströmBirgit NordahlKari LangenojaChrister Andersson, Ordförande 

Fredrik Andersson

Redovisningskonsulterna SRF Servicebyrå AB och SRF Eko-
nomiutbildning AB är båda helägda dotterbolag till Sveriges 
Redovisningskonsulters Förbund SRF. Bolagen har separata 
styrelser, och styrelsen i servicebyrån består av samma per-
soner som i förbundet för att skapa kommunikation mellan 
långsiktiga mål och affärsstrategi för serviceverksamheten.

Verksamheten i SRF:s båda bolag har utvecklats starkt 
under senare år, och den ekonomiska ställningen är mycket 
stark vilket möjliggör stora satsningar på framtiden. Åter-
köpsfrekvensen från befintliga kunder är fortsatt mycket hög, 

men verksamheten har också påverkats positivt av det starkt 
stigande medlemsantalet.

Styrelsearbetet är inriktat på att stödja auktorisationen av 
redovisningskonsulter, service och utbildningar med karriär-
vägar som förstärker den enskilde medlemmens verksamhet 
och utveckling. Under det senaste åren har även en bred och 
långsiktig marknadsföringskampanj av SRF:s verksamhet och 
medlemmar inletts som kommer att fortsätta under nästkom-
mande år.

Den långsiktiga satsningen på kvalitet har fortsatt, och bola-
gen fortsätter att investera i utvecklade kvalitetsrutiner, intern 
kompetens samt rekrytering av medarbetare som ger ytterligare 
kapacitet att stödja kundernas krav och förväntningar inför 
framtiden. Bolagen har en viktig roll som verktyg i förbundets 
verksamhet och målsättning att vara ledande branschorgan för 
auktoriserade redovisningskonsulter bekräftas av den starka 
volymökningen av nya medlemmar och utbildningskunder 
under de senaste åren.

Under året har även ett nytt datasystem införts som medför 
ökade möjlighet för medlemsservice och kommunikation 
samt möjligheter till distansutbildning via Internet.
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Eva Oesman Steve RibbestamAnders Bernåker

Fredrik Lantz, VDJonas Bergqvist Fredrik Dahlberg, Förbundsdirektör



27

Disciplinnämnden
SRF:s Disciplinnämnd har till uppgift att utreda frågor om 
disciplinära åtgärder mot medlemmar. Medlemmar, som bryter 
mot förbundets regler om god sed, eller i övrigt brister i sin 
yrkesutövning, skadar förbundet eller enskilda medlemmar, kan 
av Disciplinnämnden tilldelas erinran eller varning. I vissa fall 
kan Disciplinnämnden fatta beslut om uteslutning ur förbundet.

Disciplinnämnden har haft fyra telefonmöten och behandlat 
tio ärenden under verksamhetsåret.

Disciplinnämndens sammansättning
Jan Rudberg, Ordförande 	
Sven-Ylve Effert
Anita Sjöholm
Lars Svensson
Eva Jansson, sekreterare

SRF Stipendiefond
SRF Stipendiefond, som bildades 1986, är öppen för bidrag från 
alla som vill rikta särskild uppmärksamhet på någon/något som 
gjort sig särskilt förtjänt av en hedersbetygelse. 

Fondens avkastning ska delas ut till studerande som gjort sig 
särskilt förtjänta av uppmuntran. Inga stipendier har delats ut 
under verksamhetsåret.

Styrelse för SRF Stipendiefond
Mikael Carlson, Ordförande	
Anders Bernåker 				  
Fredrik Dahlberg

Nordic Accountant Federation, NAF 
Samarbetet i Nordic Accountant Federation, NAF (tidigare 
Nordiska Redovisningsbyråernas Samarbetsförbund, NRS) har 
pågått sedan 1983. Medlemmar i samarbetsförbundet är SRF, 
Ekonomiadministrationsförbundet i Finland (TAL) och Norges 
Autoriserte Regnskapsföreres Forening (NARF).

Under året har fem möten inklusive årsmötet avhållits med 
de nordiska samarbetsorganisationerna inom ramen för NAF. 
Dessa möten är en plattform för diskussioner kring branschut-
veckling och förnyelse, även på det internationella planet. Ett 
utbyte av idéer och erfarenheter sker kontinuerligt mellan de 

branschorganisationer som organiserar redovisningskonsulter 
i Norden.

För andra året i rad har NAF arrangerat den internationella 
Match Making Conference, som samlar deltagare från de tre 
länderna för att diskutera aktuella trender och utvecklingsfrå-
gor för branschen. Årets konferens avhölls i Köpenhamn och 
samlade drygt 50 deltagare. Förutom medlemsländerna i NAF 
fanns även representanter från andra länder för att berätta om 
sina erfarenheter kring utvecklingen av yrkesrollen, samt hur 
marknaden utvecklas. Konferensen är ett årligt återkommande 
arrangemang och kommer nästa år att hållas i London på temat 
rådgivningstjänster.

SRF:s representanter i NAF
Styrelsen	 Arbetsutskottet
Mikael Carlson	 Fredrik Dahlberg

Auktorisationskommittén
Auktorisationskommittén är direkt underställd Förbundsstyrel-
sen och har som uppgift att utveckla och förnya systemet, vara 
huvudman för kvalitetsrådgivarna, besluta i frågor kring kvali-
tetskontroll och granskning, svara för arkivering och statistik av 
kontrollresultat samt ta emot anmälningar och samarbeta med 
Disciplinnämnden.

Kommitténs sammansättning
Håkan Carlsson Byström, Ordförande
Frans Blom
Jessica Jading
Pia Andrén Hast

DETTA ÄR OCKSÅ SRF
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